Penerimaan Pemberitahuan Perubahan Anggaran Dasar No.AHU-AH.01.03-0070769 tanggal 31 Januari 2022 dan didaftarkan dalam 
Daftar Perseroan di bawah No.AHU-0021844.AH.01.11.TAHUN 2022 tanggal 31 Januari 2022, yaitu sebagai berikut:

• Modal dasar Perseroan adalah sebesar Rp5.600.000.000.000 (lima triliun enam ratus miliar Rupiah), yang terbagi atas 83.173.350.825 
(delapan puluh tiga miliar seratus tujuh puluh tiga juta tiga ratus lima puluh ribu delapan ratus dua puluh lima) saham Seri A, Seri B, 
dan Seri C dengan rincian sebagai berikut: 
- Saham Seri A terbagi atas 826.649.175 (delapan ratus dua puluh enam juta enam ratus empat puluh sembilan ribu seratus tujuh 

puluh lima) saham, masing-masing dengan nilai nominal Rp200 (dua ratus Rupiah) per saham; 
- Saham Seri B terbagi atas 42.346.701.650 (empat puluh dua miliar tiga ratus empat puluh enam juta tujuh ratus satu ribu enam 

ratus lima puluh) saham, masing-masing dengan nilai nominal Rp100 (seratus Rupiah) per saham; dan
- Saham Seri C terbagi atas 40.000.000.000 (empat puluh miliar) saham, masing-masing dengan nilai nominal Rp30 (tiga puluh 

Rupiah) per saham.
• Modal ditempatkan dan disetor Perseroan adalah sebesar Rp2.297.736.324.210 (dua triliun dua ratus sembilan puluh tujuh miliar tujuh 

ratus tiga puluh enam juta tiga ratus dua puluh empat ribu dua ratus sepuluh Rupiah), yang terbagi atas 50.017.741.442 (lima puluh 
miliar tujuh belas juta tujuh ratus empat puluh satu ribu empat ratus empat puluh dua) saham Seri A, Seri B, dan Seri C dengan rincian 
sebagai berikut:
- Saham Seri A yang terbagi atas 826.649.175 (delapan ratus dua puluh enam juta enam ratus empat puluh sembilan ribu seratus 

tujuh puluh lima) saham, masing-masing dengan nilai nominal Rp200 (dua ratus Rupiah) per saham; 
- Saham Seri B yang terbagi atas 9.381.053.160 (sembilan miliar tiga ratus delapan puluh satu juta lima puluh tiga ribu seratus enam 

puluh) saham, masing-masing dengan nilai nominal Rp100 (seratus Rupiah) per saham; dan
- Saham Seri C yang terbagi atas 39.810.039.107 (tiga puluh sembilan miliar delapan ratus sepuluh juta tiga puluh sembilan ribu 

seratus tujuh) saham, masing-masing dengan nilai nominal Rp30 (tiga puluh Rupiah) per saham.

INFORMASI MENGENAI KLASIFIKASI SAHAM

RASIO PENGGABUNGAN SAHAM

Perseroan berencana melakukan Penggabungan Saham dengan rasio 3 (tiga) saham lama menjadi 2 (dua) saham baru (rasio 3:2).

[...]

- Seri B dari Rp100 (seratus Rupiah) per saham menjadi Rp150 (seratus lima puluh Rupiah) per saham; 
- Seri C dari Rp30 (tiga puluh Rupiah) per saham menjadi Rp45 (empat puluh lima Rupiah) per saham.
Dengan dilaksanakannya Penggabungan Saham, maka jumlah saham yang diterbitkan dan disetor dalam Perseroan akan berubah dari 
50.017.741.442 (lima puluh miliar tujuh belas juta tujuh ratus empat puluh satu ribu empat ratus empat puluh dua) saham menjadi  
33.345.160.961 (tiga puluh tiga miliar tiga ratus empat puluh lima juta seratus enam puluh ribu sembilan ratus enam puluh satu) saham.
Berikut adalah tabel rincian perubahan modal Perseroan sebelum dan proforma setelah pelaksanaan Penggabungan Saham: 

Komposisi saat ini berdasarkan Daftar Pemegang Saham Perseroan per tanggal 30 September 2023 yang diterbitkan oleh PT Datindo